
Europos Komisijos rangovų  
naudojimosi „EC Square Sans Pro Font“ programine įranga  

nuostatos ir sąlygos 
 

Aš, toliau pasirašęs, ………………………………………………………………………………… (pasirašančio 
asmens vardas ir pavardė) patvirtinu, kad esu įgaliotas 
…………………………………………………………………….(juridinio asmens atveju įrašyti rangovo 
pavadinimą, fizinio asmens atveju įrašyti žodį „savo“) vardu pasirašyti toliau nustatytas 
„EC Square Sans Pro Font“ programinės įrangos naudojimo įgyvendinant Europos 
Komisijos užsakytus ir jos vardu atliekamus projektus nuostatas ir sąlygas ir sutinku jų 
laikytis.  
Taikomos toliau pateikiamos „EC Square Sans Pro Font“ programinės įrangos naudojimo 
nuostatos ir sąlygos. 

1. Taikomos šios sąvokos: 

a) rangovas – bet kuris asmuo, turintis prieigą prie „Font Software“ programinės įrangos 
pagal su Komisija sudarytą sutartį dėl bet kokių prekių ar paslaugų, kurios žymimos 
Komisijos logotipu ir kurioms reikėtų naudoti „Font Software“ programinę įrangą, tiekimo 
ar teikimo;   

b) išvestinis produktas – bet kokia šrifto programinė įranga, išvesta iš „Font Software“ 
programinės įrangos ar ja grindžiama; 

c) „EC Square Sans Pro“ – modifikuota šrifto, kurio dabartinis komercinis pavadinimas 
yra „PF Square Sans Pro“, versija, atitinkanti konkrečius Komisijos reikalavimus; 

d) „Font Software“ – kompiuterinė programa, kurią sudaro „EC Square Sans Pro“, t. y. 
suskaitmeninti keičiamo dydžio šriftų metmenų duomenys ir bet kokie susiję dokumentai; 

e) darbo priemonė – bet koks prietaisas, kuriuo naudodamasis asmuo gali naudotis „Font 
Software“ programine įranga. 

2. Europos Komisijos rangovo naudojimasis 

„Font Software“ programinės įrangos savininkas suteikė Europos Komisijai licenciją, kuria 
Europos Komisijai suteikiama teisė, inter alia, įdiegti ir naudoti „Font Software“ 
programinę įrangą rangovų, vykdančių Komisijos projektus, darbo priemonėse. 

Komisijos projekto tikslais ir kiekvienu konkrečiu atveju griežtai laikantis Europos 
Komisijos nurodymų rangovui leidžiama: 

a) naudotis „Font Software“ programine įranga visų tipų profesiniam naudojimui 
skirtuose teksto rinkimo produktuose ir komunikacijos dokumentuose bei 
medžiagoje; 

b) naudotis „Font Software“ programine įranga rengiant Komisijos reklaminę 
medžiagą; 

c) naudotis „Font Software“ programine įranga interneto svetainėse, 
mobiliuosiuose įrenginiuose ir kitų formų integruotuose žiniatinklio ir elektronikos 
produktuose. Rangovas užtikrina, kad interneto puslapių ar elektroninių ir 
žiniatinklio programų naudotojai negalėtų išskleisti „Font Software“ programinės 



įrangos ar naudoti įstatytų „Font Software“ programinės įrangos šriftų redagavimo 
ar naujų programų ar dokumentų kūrimo tikslais;  

d) įstatyti „Font Software“ programinę įrangą į visų tipų dokumentus, o 
elektroninio formato atveju – nustatyti apsaugotą tik skaitymo režimą.  

3. Europos Komisijos rangovo naudojimosi teisės apribojimas 

Komunikacijos agentūros ir kiti rangovai, įgyvendinantys Komisijos projektus, nenaudoja 
„Font Software“ programinės įrangos jokiems kitiems tikslams, išskyrus Europos 
Komisijos projekto užbaigimą.  

Negavę specialaus išankstinio rašytinio „Font Software“ programinės įrangos savininko 
sutikimo, Komisijos rangovai „Font Software“ programinės įrangos nekeičia, neprideda 
naujų funkcijų, nepritaiko, neverčia, nesiima apgrąžos inžinerijos, nedekompiliuoja, 
nedešifruoja, neskaido ir nekuria išvestinių produktų.  

Komisijos rangovai neleidžia įgaliojimų neturinčioms trečiosioms šalims naudotis „Font 
Software“ programine įranga ir neperduoda jos jokiais kitais būdais. 

4. Intelektinės nuosavybės teisės 

„Font Software“ programinė įranga yra „Parachute Worldwide Ltd.“, kuriai priklauso visos 
teisės į „Font Software“ ir jos struktūrą, išranką, organizavimą ir kodą, įskaitant autorių 
teises, patentus, teises į dizainą ir prekės ženklą, nuosavybė. 

5. Užbaigimas 

Rangovas baigia naudoti „Font Software“ programinę įrangą įvykdžius Komisijos projektą 
arba ne vėliau kaip pasibaigus su Europos Komisija sudarytai sutarčiai. „Font Software“ 
programinės įrangos kopijos pašalinamos iš Rangovo darbo priemonių. 

6. Atsakomybės apribojimas 

Europos Komisija ar „Font Software“ programinės įrangos savininkas jokiomis 
aplinkybėmis neatsako už tiesioginius, netiesioginius, specialiuosius, netyčinius ar 
kitokius nuostolius, atsiradusius Rangovui naudojant „Font Software“ programinę įrangą, 
kad ir dėl kokių priežasčių jie būtų atsiradę (pagal sutartinės, deliktinės (įskaitant 
neatsargumą) ir kitokios atsakomybės teoriją), įskaitant nuostolius (tačiau jais 
neapsiribojant), susijusius su negautu pelnu, komercinės veiklos sutrikdymu, duomenų ar 
komercinės informacijos praradimu, taip pat išlaidomis pakaitinėms prekėms ar 
paslaugoms, kurių prireikia naudojantis ar negalint naudotis „Font Software“ programine 
įranga, net jei apie tai pranešama iš anksto. Komisijos atsakomybė jokiais būdais 
neviršija „Font Software“ programinės įrangos pakeitimo išlaidų. 

 

Parašyti žodžius „Perskaičiau ir sutinku“. 

Data ir parašas 



Pasirašytą egzempliorių grąžinti projektą įgyvendinančiam Komisijos 
departamentui, o nuskaitytą dokumentą nusiųsti e. paštu adresu  
comm-visual-identity@ec.europa.eu. 

mailto:comm-visual-identity@ec.europa.eu

